РФ
Администрация

Усть-Хоперского сельского поселения

Серафимовичский муниципальный район

Волгоградская область

____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№      45                                                                                        11 октября 2021 г.

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Усть-Хоперского
сельского поселения
за 9 месяцев 2021года
В соответствии со статьями 45-46 Положения «О бюджетном процессе в Усть-Хоперском сельском поселении», утвержденного Решением Усть-Хоперского сельского Совета от 15 октября 2015 года № 24
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Хоперского сельского поселения  за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 4193,6 тыс. рублей и по расходам в сумме 4536,8 тыс. рублей  с превышением расходов над доходами  в сумме 343,2  тыс. рублей, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
     Глава Усть-Хоперского
     сельского поселения                                                                          С.М. Ананьев